Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022 2020№
г. Благовещенск

О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурса на
замещение должностей муниципальной службы администрации города
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города

Благовещенска от 20.01.2020 № 101

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о
порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной
службы, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от
25.11.2010 №19/143, в связи с изменениями кадрового состава
администрации города Благовещенска
н о с  г а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по проведению конкурса на замещение
должностей муниципальной службы администрации города Благовещенска,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
20.01.2020 № 101 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 26.02.2021 № 636), изменение, изложив состав в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

Приложение
к постановлению администрации
города Благовещенска
от 20.04.2022 № 2020

Состав
комиссии по проведению конкурса на замещение должностей

муниципальной службы администрации города Благовещенска

I умиров
Дмитрий Александрович

заместитель мэра города Благовещенска,
председатель комиссии

Гаврикова
Инна Александровна

- консультант отдела кадров администрации
города Благовещенска, секретарь комиссии

Лльбеева
Лариса Валерьевна

- начальник управления организационной работы
администрации города Благовещенска

Воробьева
Евгения Анатольевна

- начальник правового управления администрации
города Благовещенска

Г рошев
Юрий Александрович

председатель комитета по местному
самоуправлению Благовещенской городской Думы
(по согласованию)

Г алоян
Арпепик Ремиковна

доцент кафедры конституционного права
юридического факультета ФГБОУ ВО «Амурский
государственный университет», кандидат
юридических наук (по согласованию)

11етров
Леонид Витальевич

- начальник отдела разрешений па строительство и
ввод объектов в эксплуатацию управления
архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска, председатель
профсоюзного комитета администрации города
Благовещенска

Харитонов
Андрей Михайлович

- начальник отдела кадров администрации города
Благовещенска

заместитель мэра города Благовещенска,
курирующий соответствующее направление